Админиистрация Сладковского сельского поселения Слободо -
Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2013г. № 279 с. Сладковское

Об утверждении перечня должностных лиц Администрации
Сладковского сельского поселения, уполномоченных осуществлять

муниципальный жилищный контроль, земельный контроль, контроль
за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в
качестве муниципальных инспекторов на территории муниципального

образования Сладковского сельского поселения

В соответствии с ст. 16 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", Федеральным законом от 26 декабря 2008 года №
294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля", Жилищным кодексом Российской
Федерации, Уставом муниципального образования Сладковского сельского
поселения, Администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации
муниципального образования Сладковского сельского поселения,
уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль,
земельный контроль, контроль за обеспечением сохранности автомобильных
дорог местного значения в качестве муниципальных инспекторов на
территории Сладковского сельского поселения (прилагается).

2. Должностным лицам Сладковского сельского поселения,
уполномоченным осуществлять муниципальный жилищный контроль,
земельный контроль, контроль за обеспечением сохранности автомобильных
дорог местного значения в качестве муниципальных инспекторов на
территории Сладковского сельского поселения:

2.1. В срок до 01 ноября 2013 года провести анализ муниципальных
правовых актов, устанавливающих обязательные требования к
осуществлению деятельности юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, соблюдение которых подлежит проверке в процессе
осуществления муниципального контроля, в том числе, исходя из
достаточности, полноты, объективности, доступности для юридических лиц,

индивидуальных предпринимателей, возможности их исполнения и
контроля, отсутствия признаков коррупциогенности.

2.2. Организовать и осуществлять муниципальный жилищный контроль,
земельный контроль, контроль за обеспечением сохранности автомобильных
дорог местного значения на территории Сладковского сельского поселения в
соответствии с ежегодным планом проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утверждаемым
главой администрации Сладковского сельского поселения на очередной год,
согласованном в установленном действующим законодательством порядке.

2.3. Осуществлять при осуществлении своих функций взаимодействие с
органами государственного контроля (надзора), другими органами,
осуществляющими муниципальный жилищный контроль, земельный
контроль, контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог
местного значения.

3. Организация и координация деятельности по муниципальному
жилищному контролю, земельному контролю, контролю за обеспечением
сохранности автомобильных дорог местного значения на территории
Сладковского сельского поселения возлагается на заместителя Главы
администрации Сладковского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Приложение к Постановлению
Администрации Сладковского

сельского поселения
от 23.10.2013 г. №279

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ СЛАДКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ ОСУЩЕСТВЛЯТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЖИЛИЩНЫЙ КОНТРОЛЬ, ЗЕМЕЛЬНЫЙ

КОНТРОЛЬ, КОНТРОЛЬ ЗА ОБЕСПЕЧЕНИЕМ СОХРАННОСТИ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

В КАЧЕСТВЕ ИНСПЕКТОРОВ
НА ТЕРРИТОРИИ СЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

1. Заместитель Главы администрации Сладковского сельского поселения.
2. Фефелова Лидия Петровна, специалист администрации Сладковского
сельского поселения по управлению муниципальной собственностью.
3. Рямова Марина Андреевна, специалист администрации Сладковского
сельского поселения по вопросам экономики.
4. Хворова Татьяна Петровна, специалист администрации Сладковского
сельского поселения по работе с населением.
5. Гущина Екатерина Николаевна, специалист администрации Сладковского
сельского поселения по работе с населением.
6. Гущина Наталья Михайловна, специалист администрации Сладковского
сельского поселения по работе с населением.